АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЮЖНОЕ БУТОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 февраля 2024 года № 03-ПА

О признании утратившими силу

отдельных постановлений аппарата

Совета депутатов муниципального округа

Южное Бутово

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131- ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации,  руководствуясь Уставом муниципального округа Южное Бутово:

1. Признать утратившими силу:

1) постановление аппарата Совета депутатов муниципального округа

Южное Бутово от 16 октября 2018 года № 32-ПА «Об утверждении Правил

обработки персональных данных  в аппарате Совета депутатов муниципального

округа Южное Бутово»;

2) постановление аппарата Совета депутатов муниципального округа

Южное Бутово от 12.07.2022 № 09-ПА «О внесении изменений в постановление

аппарата Совета депутатов муниципального округа Южное Бутово от 16 октября

2018 года № 32-ПА»

 2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Московский

муниципальный вестник».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу

муниципального округа Южное Бутово П.В. Голубцова

Глава муниципального

округа Южное Бутово                          П.В. Голубцов